PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
CNPJ Nº 12.846.471/0001-02

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Trav. Magalhães Barata, s/n  Centro, Ipixuna do Pará/PA
CEP: 68637-000

DECLARAÇÃO DE PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

Declaro para os devidos fins, que as despesas com a prorrogação de vigência até 31 de
dezembro de 2025, dos contratos nº 20230132, 20230143, 20230499 e 20230564, que consiste na
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTE ESCOLAR
TERRESTRE E FLUVIAL, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE
LOCOMOÇÃO DE ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO
DE IPIXUNA DO PAR, originados do processo de Pregão Eletrônico nº 9/2023-001-PE/SRP,
possui previsão orçamentária e financeira para o ano de 2025.

Ipixuna do Pará/PA, 27 de novembro de 2024.

GLAUCIA DA CONCEIÇÃO SANTANA R. DA SILVA
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 003/2021

		2025-01-14T17:34:30-0300
	GLAUCIA DA CONCEICAO SANTANA RODRIGUES DA SILVA:44869932253